



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S

Skolevej 4, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 27 37 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/4 2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S Skolevej 4 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 32 27 37 77
	Stiftet: 26. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ejvind Hviid Irene Kristensen Bjarke Kristensen
Direktion	Irene Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Ejvind Hviid Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Årets resultat udgør 1.447 t.kr. mod 698 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 6.447 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	23.214.244	19.398
1 Personaleomkostninger	-16.042.910	-13.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.872.307	-3.975
Driftsresultat	2.299.027	1.489
Andre finansielle indtægter	1.766	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-456.063	-579
Resultat før skat	1.844.730	911
Skat af årets resultat	-398.226	-213
Årets resultat	1.446.504	698
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	446.504	698
Overføres til overført resultat	1.000.000	0
Disponeret i alt	1.446.504	698

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Bygning på lejet grund	143.482	202
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.836.694	15.441
Indretning af lejede lokaler	255.525	301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.235.701</u>	<u>15.944</u>
Andre tilgodehavender	10.864	23
Deposita	1.361.933	1.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.372.797</u>	<u>1.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.608.498</u>	<u>17.007</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	0	43
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.063.943	4.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	571.628	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.776	0
Andre tilgodehavender	72.786	15
Periodeafgrænsningsposter	541.271	615
Tilgodehavender i alt	<u>5.359.404</u>	<u>5.414</u>
Likvide beholdninger	1.446.932	3.648
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.806.336</u>	<u>9.105</u>
Aktiver i alt	<u>26.414.834</u>	<u>26.112</u>

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	5.500.000	4.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	446.504	698
Egenkapital i alt	6.446.504	5.698
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	352.468	659
Hensatte forpligtelser i alt	352.468	659
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	10.577.590	9.727
Anden gæld	707.448	1.012
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.285.038	10.739
3 Kortfristet del af langfristet gæld	3.641.467	2.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.758.306	2.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.371
Skyldig sambeskatningsbidrag	813.460	160
Anden gæld	2.117.591	3.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.330.824	9.016
Gældsforpligtelser i alt	19.615.862	19.755
Passiver i alt	26.414.834	26.112

4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	13.891.593	12.091	
Pensioner	1.834.626	1.530	
Andre omkostninger til social sikring	316.691	313	
	16.042.910	13.934	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 27	 26	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.106	81	
Andre finansielle omkostninger	444.957	498	
	456.063	579	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Leasingforpligtelser	14.219.057	3.641.467	10.577.590
Anden gæld	707.448	0	707.448
	14.926.505	3.641.467	11.285.038

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med uopsigelighed frem til og med 15. juli 2026. Lejen i uopsigelsesperioden er 475 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid indtil 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.259 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejvind Hviid Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.